46
eMBallaGen  STORAGE UNITS ANd
und SorTiMenTe  TOOL ASSORTMENTS
STORAGE UNITS ANd
TOOL ASSORTMENTS
EMBALLAGEN
uNd SORTIMENTE
WERkzEuGWAGEN SuPER-CAddY ROLLER TOOL cABINET SUpER-cAddy

8
5
80
80
5
80
80
5
Code
ELORA-Nr.
ELORA-No.
Inhalt
Contents
U V
kg
0000514401000 OMS-144 144 1 12,6
0000514411000 OMS-144/1 144 1 12,6
0000516601000 OMS-166 166 1 10,6
0000515501000 OMS-155 155 1 15,0
0000515511000 OMS-155/1 155 1 15,0
Der Werkzeugwagen ELORA-Nr. 1220LOT kann
mit folgenden Sortimenten bestückt werden:
The roller tool cabinet ELORA-No. 1220LOT can
be equipped with following tool assortments: